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LAND ROVER wspiera Puchar Polski Off-Road PL

Land Rover – brytyjski producent samochodów terenowych – jest jednym z partnerów Coval Puchar Polski Off-Road
PL. Samochody LAND ROVER DEFENDER będą miały kolejną okazję, aby udowodnić, jak dobrze radzą sobie
nawet w najtrudniejszych warunkach. Tegoroczna 10. edycja Pucharu Polski startuje już 7 maja!

Defender to najmocniejszy samochód marki Land Rover, o największych możliwościach jazdy w każdych warunkach.
Pierwsza wersja została wyprodukowana w 1948 roku. Od tego czasu był wielokrotnie modyfikowany, ale zachował
niezrównaną wytrzymałość.

Nowości w modelu Defender 2007 to m.in.:
* Nowy układ napędowy
* Nowy 2,4-litrowy silnik wysokoprężny wytwarzający wiodący w klasie moment obrotowy na poziomie 360 Nm.
Nowy silnik jest również o 30% cichszy od poprzedniej jednostki napędowej
* Całkowicie nowa sześciostopniowa skrzynia biegów
* Najlepsza w klasie zdolność do holowania, umożliwia jazdę z przyczepą z hamulcami o masie do 3.500 kg
* Nowa deska rozdzielcza oraz bardziej komfortowe siedzenia
„Wsparcie dla imprez offroadowych to oczywista sfera działalności marki LAND ROVER. Nasze samochody są stałym
i utytułowanym uczestnikiem rajdów. W tegorocznej edycji Pucharu Polski nasze najmocniejsze samochody LAND
ROVER DEFENDER będą zabezpieczać imprezę oraz dowozić dziennikarzy relacjonujących poszczególne etapy,
nawet w najtrudniej dostępne miejsca” – powiedział Przemysław Szafrański, Brand Manager LAND ROVER.
COVAL Puchar Polski OFF-ROAD PL to najpopularniejszy cykl imprez offroadowych w Polsce. W tegorocznej – 10.
edycji – udział weźmie aż 80 załóg składających się zarówno z czołowych zawodników rajdowych, jak i osób
zajmujących się tym sportem amatorsko. Imprezę uświetnią gwiazdy – uczestnicy legendarnego Rajdu Dakar – Rafał
Marton oraz Jarosław Kazberuk. Organizatorem rajdu jest Polskie Stowarzyszenie OFF-ROAD oraz MAGAZYN OFF
ROAD PL.

Tegoroczna edycja składa się z trzech rund:
* 7-8 maja: Runda Południowa (Nowa Dęba, Bojanów – woj. podkarpackie)
* 13-14 sierpnia: Runda Centralna (okolice Torunia – woj. kujawsko-pomorskie)
* 1-2 października: Runda Północna (okolice Olsztyna – woj. warmińsko-mazurskie)
Puchar Polski odbywać się będzie w czterech klasach: Travel, Adventure, Extreme oraz UTV.
Więcej informacji na www.landrover.pl
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